
DOMIESI POLITIKA? 
NORI KEISTI ŽMONIŲ GYVENIMUS IR FORMUOTI VALSTYBĖS ATEITĮ? 

 

 

 

 

TURIME TAU PUIKŲ PASIŪLYMĄ -  

 

 

 

 

 

 

 

Projekte dalyvauja: Vytautas Gapšys, Valdas Skarbalius, Gintaras Tamošiūnas, Vilija Filipovičienė, 

Artūras Paulauskas, Viktoras Fiodorovas, Darius Ulickas. 

LAUKSIME TAVĘS! 

O gal tiesiog nori susipažinti su tau patinkančiais politikais ir pasižiūrėti iš arčiau, kaip 

atrodo įprasta jų darbo diena, kaip yra sprendžiami aktualūs visuomenei klausimai ir 

priimami įstatymai? 

 

Tau tereikia užsiregistruoti el. paštu 

diena.seime@gmail.com arba parašyti žinutę socialinio 

tinklo „Facebook“ puslapyje „Diena su Seimo nariu“. 
Žinutėje parašyk savo vardą ir pavardę, amžių, telefono 

numerį ir el. paštą. Kai tik gausime tavo užklausą – iškart 

susisieksime.  

Filmuką apie projektą gali pažiūrėti adresu:  

https://vimeo.com/138398122 

Jau daugiau kaip 600 vyresniųjų klasių moksleivių, studentų ir 

aktyvių Lietuvos gyventojų pasinaudojo šia proga ir susipažino 

su Parlamento darbu. Nepraleisk šio šanso ir TU! 

mailto:diena.seime@gmail.com
https://vimeo.com/138398122

